
 

                                                                                                                       

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  3 0 . 0 5 . 2 0 1 9                            №   1 5 2  

 

 

 

О создании рабочей группы           

по доработке проекта закона 

Владимирской области                  

«Об организации                    

общественного телевидения 

Владимирской области»  

 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Создать рабочую группу по доработке проекта закона Владимирской 

области «Об организации общественного телевидения Владимирской области» 

в составе: 

Кавинов Роман Валерьевич – заместитель председателя Законодательно-

го Собрания Владимирской области; 

Бирюков Сергей Евгеньевич – председатель комитета по социальной               

политике и здравоохранению Законодательного Собрания Владимирской                   

области;  

Лаврищева Елена Евгеньевна – председатель комитета по вопросам обра-

зования, науки, культуры, туризма, спорта, делам семьи, молодежи и средствам 

массовой информации Законодательного Собрания Владимирской области; 

Алтухов Иван Павлович – депутат Законодательного Собрания Влади-

мирской области; 

Лютков Иван Игоревич – депутат Законодательного Собрания Владимир-

ской области; 

Шевченко Максим Леонардович – депутат Законодательного Собрания 

Владимирской области. 



 

 

 

2 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек. 

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего 

представителя для участия в рабочей группе.    

4. Предложить Управлению Министерства юстиции Российской Федера-

ции по Владимирской области направить своего представителя для участия в 

рабочей группе. 

5. Предложить Общественной палате Владимирской области направить 

своего представителя для участия в рабочей группе.  

6. Определить срок работы указанной группы до 26 июля 2019 года.  

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного 

Собрания Владимирской области                                     В.Н. Киселев
  


